令和 5 年 3 月 18 日

各 位

萩市レディースバドミントン連盟

理事 大田 征枝

第２5 回萩レディースオープンバドミントン大会の開催について

標記大会を下記の通り開催致します。

お誘いあわせのうえ、多数参加くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時   令和 5 年 6 月 24 日(土) 9 時 00 分開会式 (受付 8 時 30 分より)

２ 場 所   萩ウエルネスパーク 萩市椿 73-7 ℡0838-24-2411

３ 主 催   萩市レディースバドミントン連盟

４ 共 催   萩市バドミントン協会

５ 後 援   萩市

６ 種 目   県協会登録級に準ずるー上級に出場可

★ダブルス A 級

          ★ダブルスＢ１級(40 歳以上のＡ級、B 級)

          ★ダブルスＢ２級(B 級、C 級)

          ★ダブルスＣ級(50 歳以上の B 級、C 級、初級)

          ※試合当日 60 才以上のペアは、すべての級に申込みできます。

７ 昇 級   本大会の前年度優勝者は昇級するものとし、上級の種目に出場のこ

と

８ 試合方法  予選リーグ戦の後、決勝トーナメント戦(参加人数により異なる)

９ 組合せ   主催者に一任のこと

10 参加資格  令和 5 年度各県レディースバドミントン連盟登録者。

11 参加料   一人 1,300 円(大会中止の場合以外は返却しない)

         ※当日、受付にてお支払い下さい

12 表 彰   各種目とも 2 位まで表彰する

13 申込方法  申込先  〒758-0011 萩市椿東 6246-3 大田 征枝

Tel : 080-6317-3099

Emial : ohta23013rt@haginet.ne.jp

14 申込期限  令和 5 年 6 月 10 日(土)必着

15 その他   本大会の事故、傷害につきまして、主催者は責任を負いません

郵送された方は受付漏れを防ぐため、携帯電話への連絡を併せてお

願いします

メールで申し込みされた方で返信が届かない場合、大田までご連絡

ください

お楽しみ抽選会もあります（相島スイカあるよ）

所属団体名

種目 氏　名 ふりがな
大会当日

年齢
山口県
登録級

 所属クラブ名（申込み団体と異なる場合）

上記の通り、申込みします。

名×1,300円＝

申込責任者

住所

連絡先（携帯）

（問合せの場合がありますので、携帯電話の番号をお願いします。）

第25回　萩レディースオープンバドミントン大会参加申込書

※ランク順に記入して下さい。

円

令和 5 年　　月　　日